RESULTADO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 026/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato

Grosso, designado pelo Decreto 3161/2018; torna público o resultado da sessão que se

realizou na data de 01/11/2018 licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº

026/2018, que teve como vencedores as empresas: Asthamed Comercio de produtos e

Equipamentos Hospitalar, CNPJ: 07.955.242/0001-59, CMC Produtos Hospitalares Ltda,

CNPJ: 13.470.384/0001-58, CCAF Comercio de Medicamentos e Material Hospitalar Eireli,

CNPJ: 16.917.181/0001-55 e Silsul Comercio Ltda, CNPJ: 57.359.168/0001-05.

Água Boa, 28 de novembro de 2018.

Ivania Cezira Volpi
Pregoeira